
 
 
 

Ing. Tomáš Kubík 
Manažer komunikace / Tiskový mluvčí 
    
Penny Market s.r.o. , Počernická 257 · 250 73 Radonice 
Tel.: +420 284 096 183  
E-mail: tomas.kubik@penny.cz Internet: www.penny.cz 

 
 
 
NA PENNY DOVOLENOU S KUFRY OD NÁS 
Praha, 2. květen 2019 
 

S blížícím se časem dovolených nabídne PENNY možnost vybavit se na letošní dovolenou zavazadly 

Vivess. Stačí sbírat body a za ně pak se slevou minimálně 60 % zakoupit jedno ze šesti zavazadel, do 

něhož si bude moci sbalit vše potřebné.  

Na výběr bude hned ze tří velikostí kufrů, včetně oblíbeného kabinového zavazadla o rozměrech 35 x 

55 x22 cm, které splňuje podmínky většiny leteckých společností pro to, abyste si jej mohli vzít na 

palubu letadla bez nutnosti čekat na jeho odbavení. K tomu bude možné si vybrat z batohu či 

cestovní tašky a vše doplnit praktickou toaletní taštičkou.  

Každý zákazník obdrží za jakýkoliv nákup v hodnotě 200 korun 1 bod (samolepku). Za každých 10 

bodů, v případě držitelů PENNY karty už za každých 5 bodů, bude možné získat slevu na nákup 

zavazadla minimálně 60 %. Například velký kufr tak zákazník pořídí místo za 3 299 korun se slevou 62 

% za 1 249 koruny. 

A to není vše! Každý, kdo si v rámci této akce zakoupí zavazadlo Vivess, obdrží slevový kupón na 

nákup zájezdu na www.pennydovolena.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

O společnosti PENNY MARKET Česká republika 

Společnost PENNY Market s.r.o. je dceřinou společností mezinárodního obchodního řetězce REWE, který je jednou z 

největších světových obchodních společností. Na český trh vstoupil PENNY Market před 22 lety, tedy v roce 1997, a 

zaměřil se na rozvoj nových prodejen v regionech. Díky tomu dnes provozuje 381 prodejnu, což je nejširší síť v ČR, a 

poskytuje práci více než 5 600 zaměstnancům. Pravidelně slaví úspěchy v programu Volba spotřebitelů a svým 

zákazníkům nabízí věrnostní program PENNY karta. 

 

mailto:tomas.kubik@penny.cz
file:///C:/Users/petr.jansa/Desktop/_____PENNY_PR/001_190124_CITYBANG_Plzen/www.penny.cz
http://www.pennydovolena.cz/

